愛 老 連 第 36号
令和 5年 5月 22日

各市町村老人クラブ連合会会長 様

公益財団法人愛知県老人クラブ連合会

会 長  鈴 木 雅 雄

(公 印 省 略)

第 58回愛知県老人福祉大会の開催について (依頼)

日ごろは、本会の運営に御協力くださり厚くお礼申し上げます。
さて、第 58回愛知県老人福祉大会を下記のとおり開催いたしますので、御出席くださ

いますようお願いいたします。

また、会員の皆様の参加について、御配慮くださいますよう併せてお願い申し上げます。
なお、参加者数については、別紙の第 58回愛知県老人福祉大会参加者割当数のとおり

予定させていただいておりますので、御承知くださいますとともに、別紙の参加調査票を
6月 23日 1金)までに御提出いただきますようお願いいたします。

ヨコ
ロL′

1 日 時

令和 5年 8月 31日 (木 ) 受付開始

開  会

午後 1時

午後 1時 30分
2場 所

名古屋市公会堂 大ホール 名古屋市昭和区鶴舞一丁目1番 3号

3内 容

第 1部

第2部

式典・顕彰

講演

講師 小説家・エッセイスト 谷口 照男

演題  「少食と運動で 長生きを」

(連絡先)公益財団法人愛知県老人クラブ連合会

事務局 担当 野村 (明 )・ 保母

電 話  (052)212-5524
メーーリレ   mail@ aichi― rcr.com

2-1

名古屋市公会堂

1階

2【

い

０
“

⌒

轟劇 E

第1楽屋 ュコい・ス

東控塵
耐五

可
●
“

西控室

“

耐

ｔ

“

「

』

“

可
‥
ｌ
ｌ
ｌ

「柳 申

972席

車綺子スだ―ス8

舞台
Up

Ｐ

Ｎ

Ｕ
・

Ｄ
バ立くt盲す甲ビ

~
ユ  :ギ :

主催者控室
73ぶ

蔓聖壺L■

~「 ~~~~~~ ~1

い) 中

匡コ   Eコ

管理事務所

ス回一 :

■
●

●
●

■
●
１

⌒

U,

:
―

踊_」

V

名古屋市公会堂 付近図

■JR中央本線「鶴舞駅」下車 公園口  徒歩2分

■地下鉄鶴舞線「鶴舞駅」下車 ④番出口 徒歩2分

名古屋市公会堂
〒466-0004
名古屋市昭和区鶴舞一丁目1-3
電 話 052-731-7191
FAX 052--731--7149

日`″

2号東山線 吹上出入ロ

韓
０
覇
状

鶴
舞

公
園

．鏡轟

鶴舞線 ●

●
●
●

地下飲
`

●:●

●:●:●●● p●:●

● ●

●
・
●

■
●●●

●

至 精Jくπ

丸田町
文量点

丸田町よπ  名

丸田町
交差点

松ケ餃南
文豊貞

交整点

至 名古屋  至 名古屋綺JCT

N

●
多治見

央本線

花田公■北
真螢点

花田公■
責整点

至

高
針

Ｊ
Ｃ
Ｔ

着宮大通

至

名

古

屋

西

Ｊ

Ｃ

Ｔ

■ ■

“

至

上

前
津

名古屋
工業大学

至 御器所

2-3

,_
●‐
◆
名

表彰種別 クラブ名 氏  名連区名

大 志 優良老人クラブ 和健勝会

西成 優良老人クラブ 時之島新田時和会

丹陽 優良老人クラブ 丹陽南部第 6老人クラブ

狐塚老和会1ヒ方 優良老人クラブ

大和 優良老人クラブ 妙興寺西芋寿会

野 村 悦 治宮西 単位老人クラブ会長 宮西老人クラブ第 11支部

小 田 行 雄単位老人クラブ会長 野 口北長生クラブ神 山

南部長生会 小 出 文 雄キ 士
ノヽ ′ι二` 単位老人クラブ会長

花岡シニアクラブA 藤 高   優富士 単位老人クラブ会長

単位老人クラブ会長 浅野山王老人クラブ 浅 野 正 夫西成

浅井町黒岩長寿会 瀧 本   明浅井 単位老人クラブ会長

東和会 林   輝 彦」ヒ方 単位老人クラブ会長

辻ノ内葵会 石 田 好 美ゴヒ方 単位老人クラブ会長

観音寺長寿会 酒 井 秀 作大 和 単位老人クラブ会長

林野亀寿会 小 鹿 孝 夫萩 原 単位老人クラブ会長

単位老人クラブ会長 加納老人クラブ 夫鈴 木千秋

小信第 1長生園 大 洞 良 誓小信中島 単位老人クラブ会長

単位老人クラブ会長 西五城寿学園 浅 野   進大徳

朝 日 単位老人クラブ会長 西中野いきいきクラブ 平 野 敏 夫

新田第 1尚歯会 池 戸   清開明 単位老人クラブ会長

第58回愛知県老人福祉大会被顕彰者一覧

老人福祉事業功労者 (敬称略 )

老人福祉事業功労者 (敬称略 )

※ この名簿は、市老連理事会用資料に作成 したものです。適正に管理 し、無断で第二者
に渡さないようお願いいたしますc

⌒

″‐ヽ

連区名 表彰種別 役  職 氏  名

千 秋 知事感謝状 市老連会長 平 子 昌 三

連区名 表彰種別 役  職 氏   名

大志
市町村老人クラブ連合会

活動従事女性会員 老人クラブ長 鵜 飼 紀 子

2-4